平成 16 年４月 19 日

各  位

株 式 会 社 エ ー ・ ア ン ド ・ デ イ

代 表 取 締 役 社 長   古  川  陽

        （登録銘柄 コード番号：７７４５）

問合せ先 取締役管理本部長 手塚 和夫

電話番号  ０４８－５９３－１１１１

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 平成 16 年４月 19 日開催の当社取締役会決議により、平成 16 年５月１日付をもって、下記のとおり

組織変更及び人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

 記

１．組織変更

内部監査業務につきましては従来経営管理室において行っておりましたが、コーポレ

ートガバナンスの強化を目的として、内部監査業務を行う部署を「内部監査室」として

分離独立させる事といたしました。

２．人事異動

      新役職名         氏 名

     内部監査室長       森田 徹

以 上